Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 577.690.429
Página 1 de 1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 2586-D.M

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ,
no uso das suas atribuições constitucionais e regimentais; e,

CONSIDERANDO o contido no Protocolo Digital nº 16869-69.2017.8.16.6000,
resolve:

A U T O R I Z A R

a Doutora FLÁVIA DA COSTA VIANA, Juíza de Direito do 11º Juizado Especial
Cível Criminal e da Fazenda Pública do Foro Central da Comarca da Região
Metropolitana de Curitiba, a celebrar o casamento civil de YASMIN BREHMER
HANDAR e JACSON LUIZ ZILIO, no dia 1º de abril do ano em curso, na mesma
Comarca.

Curitiba, 15/03/2017.

Des. RENATO BRAGA BETTEGA

Presidente do Tribunal de Justiça

		2017-03-20T18:11:24-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal